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دارابی قائم مقام وزیر و معاون میراث  فرهنگی:

نمایشگاه »شکوه ایران« به تخت جمشید می رود
گروه گردشگری - قائم مقام وزیر و معاون میراث  فرهنگی گفت: همزمان با برگزاری سومین جشنواره 

چندرسانه ای میراث فرهنگی در شیراز، نمایشگاه موزه ای »شکوه ایران« در تخت جمشید برپا خواهد شد.
علی دارابی، رئیس شورای سیاستگذاری سومین جشنواره بین المللی چندرسانه ای میراث فرهنگی در سومین 
جلسه شورای سیاستگذاری این جشنواره که با حضور سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، استاندار فارس، برخی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای سیاستگذاری در 
سالن فجر این وزارتخانه برگزار شد، اظهار کرد: خوشبختانه وزیر میراث  فرهنگی پای کار هستند و خوشحالیم که 

امروز این جلسه با حضور ایشان برگزار شد.
وی به اهمیت پیوست رسانه ای در رویداد های فرهنگی اشاره کرد و افزود: ارتقای سواد میراثی از اهداف 
جشنواره چندرسانه ای میراث فرهنگی است. قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور گفت: تاکید ما بر 
تمرکززدایی است، بنابراین پیش رویداد های جشنواره نباید فقط مختص شیراز باشد. می توانیم کارگاه های آموزشی 
و رویداد هایی را با حضور اعضای شورای سیاستگذاری جشنواره در نقاط مختلف استان فارس برگزار کنیم تا 
جشنواره به معنای واقعی مردمی شود. دارابی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به حضور شخصیت های 
پیشکسوت و صاحب نظر در شورای سیاستگذاری جشنواره گفت: با توجه به حضور افرادی مثل آقای یونس 
شکرخواه و یا آقای رسول صدرعاملی، می توان شب های فرهنگی را با حضور این افراد در استان فارس برگزار 
کرد. این شب های فرهنگی می تواند در شهر ها و شهرستان های مختلف برگزار شود تا عموم مردم با ظرفیت های 
فرهنگی کشور بیش از پیش آشنا شوند. او همچنین به ضرورت مشارکت دستگاه های مختلف در این جشنواره اشاره 

کرد و افزود: در کنار مشارکت با نهاد های فرهنگی، یکی از موضوعات مهم، استفاده از ظرفیت دانشجویان است.
قائم مقام وزیر و معاون میراث  فرهنگی کشور همچنین بر تقویت بعد بین المللی این جشنواره تاکید کرد و 
افزود: برگزاری این جشنواره باید بتواند ظرفیت های فرهنگی ما را به مردم دنیا نشان دهد و بر تعداد گردشگران 
خارجی بیفزاید. دارابی در ادامه بر مردمی  کردن جشنواره تاکید و خاطرنشان کرد: مردم، صاحبان اصلی جشنواره 
هستند. برگزاری این جشنواره برای آشنایی هرچه بیشتر مردم با ظرفیت های حوزه میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی است. کار ها را باید مردمی کرد و از ظرفیت های تشکل های مردمی و انجمن های مردم نهاد برای 
برگزاری این رویداد بهره برد. او در پایان صحبت های خود خاطرنشان کرد: امیدواریم با مجموعه اقداماتی که انجام 
می شود شاهد برگزاری یک جشنواره باشکوه باشیم تا هویت فرهنگی تاریخی به نسل مردم و خصوصاً نسل جوان 

به خوبی منتقل شود.

گردشگری

گروه گردشگری -به گزارش 
روابط عمومی وزارت میراث 
فرهنگی، مهران فاطمی استاندار یزد 
در نشست مشترک سفرای کشورهای 
عضو مجمع گفت وگوهای همکاری 
آسیا )ACD( گفت: بسیار خشنودم 
که تا ۴۵ روز دیگر در شهر 
تاریخی یزد افتخار میزبانی وزاری 
 ACD گردشگری کشورهای عضو

را خواهیم داشت.

او افزود: شهر میراث جهانی 
یزد به عنوان پایتخت گردشگری 
کشورهای عضو مجمع گفت وگوهای 
همکاری آسیا )ACD( در سال 
۲۰۲۴ به منظور ایفای نقش در تعمیق 
همکاری کشورهای عضو در حوزه  
گردشگری برنامه ها و رویدادهای 
متعددی را برنامه ریزی و اجرا 
کرد که البته بخشی از آنها به دلیل 
سانحه تلخ سقوط هواپیما و شهادت 

رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی و 
عواملی از جمله برگزاری انتخابات 

زودهنگام محقق نشد.
استاندار یزد افزود: برای 
بهره گیری هر چه بیشتر از فرصت 
برگزاری این رویداد برنامه های 
جانبی از جمله نشست هم اندیشی 
تورگردانان و راهنمایان گردشگری 
به منظور  را  کشورهای عضو 
هماهنگی و همکاری های عمیق تر 

بین این تشکل ها به عنوان بازوهای 
اجرایی فراهم کرده ایم.

فاطمی با بیان اینکه برگزاری 
این رویداد مهم نقش مهمی را 
در پیوند پویاتر و پایدار تر بین 
ملت های این قاره کهن خواهد 
داشت ابراز امیدواری کرد که در ۳۰ 
و ۳۱ اکتبر شاهد حضور حداکثری 

وزرای گردشگری کشورهای عضو 
و فعالان بخش خصوصی در شهر 

یزد باشیم.
فاطمی به سیاست های دولت 
چهاردهم در راستای گسترش 
روحیه وفاق و همبستگی در عرصه 
داخلی و خارجی اشاره کرد و ادامه 
داد: امیدوارم از این فرصت ارزنده 

به نحو شایسته در راستای توسعه 
گردشگری بین کشورهای همسایه 

و آسیایی استفاده کنیم.
گفتنی است: نشست مشترک 
سفرای کشورهای عضو مجمع 
گفت وگوی همکاری آسیا با حضور 
معاون راهبردی رئیس جمهوری 
میراث  فرهنگی،  وزیر  و 

 گردشگری و صنایع دستی برگزار 
شد.

در این نشست که در محل سالن 
موزه ملی ایران برگزار شد، سفرای 
کشورهای عضو مجمع گفت وگوی 
همکاری آسیا نیز حضور داشتند. 
همچنین در این مراسم علی اصغر 
شالبافیان معاون گردشگری کشور، 
مهران فاطمی استاندار یزد و جمعی 
از مسئولان وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی و وزارت 
امور خارجه نیز شرکت کرده بودند.

محمدجواد ظریف معاون 
راهبردی رئیس جمهور، سید رضا 
صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی و مهران 
فاطمی استاندار یزد در این نشست 

سخنرانی داشتند.
نشست مشترک سفرای 
کشورهای عضو مجمع گفت وگوی 
همکاری آسیا به میزبانی یزد برگزار 

خواهد شد.
همکاری  گفت وگوی 
 Asia cooperation«آسیا
dialogue« با هدف ارتقای 
همکاری و همگرایی منطقه ای بین 
دولت ها و سازمان های منطقه ای 
آسیا در ژوئن ۲۰۰۲ در چاآم تایلند 
تأسیس شد و هم اینک ۳۵ کشور در 

آن عضویت دارند.

گروه گردشگری -سازمان 
فرهنگ و ارتباطات اسلامی از برتری 
غرفه نمایشگاه جمهوری اسلامی 
ایران در بخش بین الملل نمایشگاه 

گردشگری زیمبابوه خبر داد.
ارزیابی های صورت  براساس 
گرفته از سوی نهادهای برگزار کننده، 
جمهوری اسلامی ایران به عنوان 
دومین غرفه برتر بخش بین الملل 
نمایشگاه گردشگری زیمبابوه معرفی 
شد. نمایشگاه بین المللی گردشگری 
زیمبابوه در بازه زمانی ۲۲ تا ۲۴ 
شهریورماه امسال در مرکز نمایشگاه های 
بین المللی در شهر بولاوایو برپا شد. این 
نمایشگاه که به طور رسمی توسط 
خانم باربرا روودزی، وزیر گردشگری 
زیمبابوه افتتاح شد، فرصت بسیار 
مناسبی برای ارتباط با فعالان صنعت 

توریسم از زیمبابوه و سراسر دنیا بود.
این رویداد فرهنگی سالانه 
بازیگران و ذینفعان کلیدی در صنعت 
گردشگری جهانی را گرد هم می آورد 
و از این طریق بستری برای شبکه 
سازی، همکاری و نمایش پتانسیل 
غنی گردشگری زیمبابوه و سایر 
کشورها را فراهم می کند. رایزنی 
فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در 

این نمایشگاه، توانمندی های صنعت 
گردشگری ایران، زیبایی ها و جاذبه های 
گردشگری کشورمان در حوزه های 
مختلف طبیعی، درمانی، تاریخی زیارتی 
و ... را به نمایش گذاشت که بسیار مورد 

توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت.
همچنین، نسبت به معرفی برخی 
از آژانس ها و فعالان صنعت گردشگری 
در ایران به منظور ارتباط با همتایان خود 

پرداخت که از استقبال خوبی برخوردار 
شد. غرفه ایران در این نمایشگاه به 
عنوان دومین غرفه برتر بخش بین الملل 
شناخته شد و تقدیرنامه ای را از سوی 
وزیر گردشگری و صنعت مهمان نوازی 
زیمبابوه دریافت کرد. در این نمایشگاه، 
غرفه داران منطقه ای و بین المللی از 
کشورهای مالاوی، آفریقای جنوبی، 
نامیبیا، بوتسوانا، تانزانیا، نیجریه، 

آنگولا، امارات و سایر کشورها نیز 
حضور داشتند که این نمایشگاه را به 
یکی از نمایشگاه های مهم در تقویم 
گردشگری جهانی تبدیل کرد. امسال 
۴۰۸ غرفه دار در این نمایشگاه شرکت 
کردند که نسبت به سال گذشته افزایش 

چشمگیری داشته است.
بین  المللی  نمایشگاه 
Sanganai/(  گردشگری زیمبابوه

 Hlanganani World Tourism
Expo( یک رویداد کلیدی در تقویم 
گردشگری منطقه ای است که به طور 
سالانه در شهر بولاوایو، زیمبابوه برگزار 
می شود. این رویداد به عنوان یک سکو 
برای تبلیغ و نمایش محصولات و 
خدمات گردشگری از کشورهای 
مختلف عمل می کند. هدف اصلی این 
نمایشگاه تبلیغ مقصدها، جاذبه ها و 
خدمات گردشگری به مخاطبان جهانی 
است و به هیئت های گردشگری، 
آژانس های مسافرتی و کسب  وکارهای 
مرتبط این امکان را می دهد که 
محصولات و خدمات خود را به نمایش 
بگذارند. این رویداد به ایجاد ارتباطات 
بین ذینفعان گردشگری، از جمله 
آژانس های گردشگری، هتلداران، 
تورگردانان و فعالان این صنعت برای 

ایجاد توافقات دوطرفه کمک می کند.
همچنین این نمایشگاه با برگزاری 
سمینارها، کارگاه ها و ارائه هایی در مورد 
استراتژی های  گردشگری،  روندهای 
بازاریابی و چالش های صنعت 
گردشگری، زمینه را برای شبکه سازی 
و تسهیل ارتباطات بین شرکت کنندگان 
و خریداران یا شرکای بالقوه فراهم 

می کند.

در نشست مشترک سفرای کشورهای عضو مجمع گفت وگوهای همکاری آسیا مطرح شد:

رویکرد دولت چهاردهم در 
سیاست خارجی بهترین فرصت 

برای توسعه گردشگری  
سیاست های دولت چهاردهم در راستای گسترش روحیه وفاق و همبستگی در عرصه داخلی و خارجی فرصتی 

ارزنده است که امیدواریم به نحو شایسته در راستای توسعه گردشگری بین کشورهای همسایه و آسیایی استفاده شود.

یکشنبه 1 مهر 1403، 18 ربیع الاول 1446 ،22 سپتامبر 2024، شماره 4551، صفحه

فاطمی به سیاست های دولت چهاردهم 
در راستای گسترش روحیه وفاق و 
همبستگی در عرصه داخلی و خارجی 
اشاره کرد و ادامه داد: امیدوارم از این 
فرصت ارزنده به نحو شایسته در راستای 
توسعه گردشگری بین کشورهای 
همسایه و آسیایی استفاده کنیم.

ایران غرفه برتر نمایشگاه گردشگری زیمبابوه شد

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر بندرلنگه به شماره 125873/ش مورخ 1403/03/22  
از محل منابع داخلی طرح عمرانی – خدماتی شهرداری  پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی  یک مرحله ایی به اشخاص 

حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید .

)تضمین مبلغ برآورد اولیه پروژهموضوع پروژه سپرده  مبلغ 
شرکت در مناقصه(

اجرای آسفالت و سنگ جدول  ضلع شمالی و بخشی از ضلع جنوبی 
بلوار چمران به شرح )تراشیدن آسفالت به مساحت 12690 مترمربع به 
و  کیلومتر   10 فاصله  تا  نامناسب  مصالح  حمل  و  سانتیمتر   5 ضخامت 
اجرای اندود نفوذی به مساحت 14540 مترمربع و تهیه و اجرای آسفالت 
به مساحت 14540 مترمربع به ضخامت 5 سانتیمتر و تخریب جدول و 
پیاده رو و تسطیح بستر و زیر سازی با اساس کوهی 1850 مترمربع و 
متر  بطول 3330  پشت  ماهیچه  و  کانیو  با  اجرای سنگ جدول  و  تهیه 
)سنگ جدول به مشخصات با ارتفاع 30 سانتیمتر و طول 50 سانتیمتر و 

ضخامت حداقل 10 سانتیمتر  ، خود رنگ با رنگهای سفید و قرمز ((

2/343/639/000 ریال 46/872/774/236 ریال

لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وکسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www. setadiran.ir مراجعه نمایند.

شرایط
1- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی 

و واریز نقدی به شماره شبای بانک قرض الحسنه مهر ایران IR 760600720701109189851010 ارائه نمایند.
2- مبنای برآورد : بر اساس فهرست بهای راه ، راه آهن و باند فرودگاه  سال1403 می باشد.

3- مهلت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه  مورخ 1403/06/24لغایت روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 
4- مهلت ارسال پاکتهای پیشنهادات حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ 1403/07/12 می باشد.

5- مبلغ تضمین حسن انجام کار معادل 10 درصد مبلغ پیشنهادی پیمانکار می باشد .
6- تاریخ و مکان بازگشایی پاکات : تاریخ بازگشایی پاکات روزشنبه مورخ  1403/07/14 ومکان آن شهرداری بندرلنگه 

می باشد.
 www. 7- شرکت کنندگان می بایست پاکت پیشنهادی خود را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir قرار دهند.شماره مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2003093502000011 می باشد
8- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است  .ضمناً برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد 

نشوند  سپرده آنها به  ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد .
9- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط  به مناقصه در اسناد مناقصه موجود می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

شناسه :1785689شهرداری بندرلنگه

آگهی مزایده اجاره زمیننوبت دوم
شهرداری بستک در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر بستک نسبت به اجاره 4 قطعه زمین در مالکیت خود 
 جهت احداث دکه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس
 www.setadiran.ir اقدام نموده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 31-07644322330 تماس حاصل نمایند. تضمین 
شرکت در مزایده به مبلغ 5% قیمت پایه واریز به حساب سپرده سیبا 3100002388001 به نام شهرداری بستک و یا معادل آن ضمانت نامه 
بانکی می باشد. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد 
شد. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختاراست. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی قیمت گذاری نیز بر عهده برنده مزایده 

می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
تاریخ دریافت اسناد مزایده: 1403/06/25 الی 1403/07/01

تاریخ ارسال پیشنهادها: 1403/06/25 الی 1403/07/12
تاریخ بازگشایی پیشنهادها: 1403/07/14

مبلغ تضمین )ریال(اجاره سالانه )ریال(اجاره ماهانه )ریال(مساحتموقعیتردیف

405/000/00060/000/0003/000/000 مترمربعقطعه شماره 2 )بلوار پروفسور خوشکام محوطه چاه گیچو(1

406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربعقطعه شماره 3 )حدفاصل میدان حافظ تا پمپ بنزین جدید(2

406/000/00072/000/0003/600/000 مترمربعقطعه شماره 9 )بوستان 22 بهمن(3

4)CNG 407/000/00084/000/0004/200/000 مترمربعقطعه شماره 12 )جنب جایگاه

شناسه :1787617 شهرداری بستک

نوبت دوم


